
Därför ska Sverige lämna NATO
Om ett krig bryter ut i Baltikum kan svenska liv offras – utan att vi fått välja det själva.

Jag anser att Sverige begått ett av sina största misstag i modern historia genom att ansluta sig 
till NATO. Beslutet togs i tysthet, bakom ryggen på folket – utan folkomröstning, utan öppen 
debatt och med ett servilt bugande inför en stormaktspolitik som inte tjänar vårt folks 
intressen.

Sverige har nu gjorts till en bricka på en spelplan vi inte längre kontrollerar. Våra soldater kan
skickas i döden för Washingtons geopolitiska spel. Vårt territorium kan utnyttjas för att 
provocera Ryssland i ett krig vi inte har något att vinna på. Vår suveränitet är inte längre vår 
egen.

Regeringens narrativ är att vi ”ökar vår trygghet” genom NATO-medlemskapet. Men trygghet
för vem? För krigsindustrin? För den politiska klassen som vill närma sig Bryssel och 
Pentagon? Det svenska folket har aldrig röstat för detta. Tvärtom har årtionden av neutralitet 
och alliansfrihet tjänat oss väl. Vi har kunnat agera fredsmäklare, bygga diplomatiska 
relationer i öst och väst, och skyddat oss mot att bli indragna i stormaktskonflikter. Allt detta 
är nu offrat – utan att folket fått säga sitt.

NATO är inte en försvarsallians – det är ett geopolitiskt vapen för att expandera västerländsk 
makt. Det var NATO som ödelade Serbien, destabiliserade Libyen och ockuperade 
Afghanistan. Det är NATO som har gjort diplomati till ett skällsord och krig till första åtgärd.

Med medlemskapet följer också krav på att rusta upp – inte för att försvara vårt eget land, 
utan för att stödja andras krig. Vi skickar nu vapen, pengar och utbildning till Ukraina i ett 
proxykrig som förlänger lidandet för det ukrainska folket och skadar relationerna till vårt 
största grannland i öst. Jag beklagar djupt det ukrainska folkets lidande – men vår uppgift är 
inte att spä på kriget, utan att verka för fred.

Vad jag föreslår:

Jag, Bo Jonsson för Enade Sverige, kräver:

• Att Sverige avsäger sig NATO-medlemskapet – Sverige ska inte stå under 
amerikanskt kommando. I samma veva river vi DCA-avtalet.

• Omedelbart stopp för militär upprustning på uppdrag av NATO

• Uppbyggnad av ett suveränt svenskt försvar – baserat på territorialförsvar, 
självförsörjning, beredskap och folkförankring

• Diplomatiska återställare: återupprätta förbindelser med Ryssland, Kina, Iran, 
Belarus och andra länder som Sverige idag isolerar sig från i lojalitet mot NATO:s 
linje

Sveriges säkerhet kan bara byggas i Sverige.
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